
                                                                                 

                                        „Transgraniczne centrum sportu szkolnego” 

 
 
 
 
 
 
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 26914-2012 z dnia 2012-01-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wymiarki 
Przedmiotem postępowania jest zadanie inwestycyjne pn. Budowa sali gimnastycznej z 
zapleczem socjalno - higienicznym stanowiącym łącznik z istniejącą szkołą. Inwestycja 
swoim zakresem obejmuje, m.in.: a) budowę sali gimnastycznej... 
Termin składania ofert: 2012-02-13  

 

Wymiarki: Budowa sali gimnastycznej z zapleczem socjalno-higienicznym stanowiącym 
łącznik z istniejącą szkołą. 
Numer ogłoszenia: 116758 - 2012; data zamieszczenia: 13.04.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 26914 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Wymiarki, ul. Księcia Witolda 5, 68-131 Wymiarki, woj. 
lubuskie, tel. 0-68 360 40 45, faks 0-68 360 40 62. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa sali gimnastycznej z 
zapleczem socjalno-higienicznym stanowiącym łącznik z istniejącą szkołą.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem postępowania jest zadanie 
inwestycyjne pn. Budowa sali gimnastycznej z zapleczem socjalno- higienicznym 
stanowiącym łącznik z istniejącą szkołą. Inwestycja swoim zakresem obejmuje, m.in.: a) 
budowę sali gimnastycznej wraz z uzbrojeniem towarzyszącym, b) zaplecze higieniczno - 
sanitarne, c) urządzenia wentylacyjne, d) urządzenia ogrzewcze, e) przyłącze wody, f) 



                                                                                 

                                        „Transgraniczne centrum sportu szkolnego” 

 
kanalizacja sanitarna, g) wykonanie instalacji elektrycznej wraz z instalacją odgromową, h) 
wykonanie przyłącza elektrycznego WLZ, i) zagospodarowanie terenu, j) wyposażenie sali 
gimnastycznej. Szczegółowy zakres zamówienia został określony w: a) Specyfikacjach 
Technicznych Wykonania i Odbioru Robót stanowiących załącznik nr 8 b) Dokumentacji 
projektowej stanowiącej załącznik nr 9 c) Przedmiarach robót stanowiących załącznik nr 10 
Dokumentacja zawiera wykonanie gruntowego wymiennika ciepła PROVENT EGO SST-
03.02, który wyłącza się z realizacji Inne postanowienia dotyczące przedmiotu zamówienia 
a)roboty budowlane należy wykonać zgodnie z pozwoleniem na budowę, i zatwierdzoną 
dokumentacją projektową z zachowaniem warunków jej uzgodnienia i warunków 
wynikających z norm technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz zgodnie z 
wymogami sztuki budowlanej, b)wszystkie niezbędne materiały zabezpiecza wykonawca, 
c)wykonawca zabezpiecza teren budowy, d)wykonawca zapewnia pełną obsługę geodezyjną 
inwestycji, aż do uzyskania geodezyjnego operatu powykonawczego, e)podane w SIWZ oraz 
we wszystkich dokumentach stanowiących załączniki do SIWZ wskazane znaki towarowe , 
patenty lub pochodzenie należy rozumieć jako przykładowe i dopuszcza się możliwość 
zastosowania urządzeń (materiałów) równoważnych wyłącznie w takim zakresie i w taki 
sposób, aby łącznie: - gwarantowały wykonanie robót w zgodzie ze sztuką budowlaną, - 
zapewniały zamontowanie urządzeń i materiałów o parametrach technicznych nie gorszych 
od zaprojektowanych (wskazanych) pierwotnie. f)wykonawca ma obowiązek przedstawienia 
wszelkich dowodów na potwierdzenie równoważności oferty z oznaczeniem oferowanych 
produktów wraz z dowodami wykazujących ich równoważność. Przedmiot zamówienia 
obejmuje wykonanie wszelkich prac i czynności niezbędnych do prawidłowego zrealizowania 
przedmiotowego zamówienia w zakresie rzeczowym ujętym w przedmiarze robót, 
dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót. Powyższe 
dokumenty należy traktować, jako element pomocniczy. Wersja papierowa dokumentacji 
projektowej do wglądu w siedzibie Zamawiającego, ul. Księcia Witolda 5, 68-131 Wymiarki 
od 8.00-15.00 Zamawiający zaleca Wykonawcom dokonanie wizji lokalnej na terenie, gdzie 
będą prowadzone roboty budowlane na podstawie załączonej do specyfikacji dokumentacji 
projektowej... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.42.00-2, 45.21.22.25-9, 37.40.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  tak, projekt/program: Realizacja projektu w ramach Programu 
Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska - Saksonia 2007 - 2013.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  14. 



                                                                                 

                                        „Transgraniczne centrum sportu szkolnego” 

 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  10. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• PRE-FABRYKAT Sp. z o.o. 58-540 Karpacz, ul. Brzezie Karkonoskie 2, 58-540 
Miłków, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3706372,10 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 3549015,87 
• Oferta z najniższą ceną: 3549015,87 / Oferta z najwyższą ceną: 4829072,89 
• Waluta:  PLN. 

 
 
 
 

Wójt Gminy Wymiarki 
 
 
 

/-/ Anita Staszkowian  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wymiarki, dnia  13.04.2012                                                          


